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CONTO ECONOMICO PREVENTIVO

2022

Conto economico

Conto economico

A) Valore della produzione
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni
2) variazione delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione,
semilavorati e finiti
5) Altri ricavi e proventi
contributi in conto esercizio
altri
Totale altri ricavi e proventi
Totale valore della produzione
B) Costi della produzione
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
7) per servizi
8) per godimento beni di terzi
9) per il personale
a) salari e stipendi
b) oneri sociali
c) trattamento di fine rapporto
e) altri costi
Totale costi per il personale
10) ammortamenti e svalutazioni
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali

d) svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle

disponibilita liquide
Totale ammortamenti e svalutazioni

11) variazione delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, consumo e

merci
12) Accantonamenti
per rischi
14) Oneri diversi di gestione
Totale costi della produzione
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)
C) Proventi e oneri finanziario

Consuntivo
2021

10.071.157
(40.124)

84.050
467.277
551.327

10.582.360

234.973
4.515.290
616.590

2.854.314
981.636
225.661

46.232

4.107.843

232.675
170.294

40.000
442.969
9

400.000
88.211
10.405.885
176.475

Preventivo
2022

10.173.204
(651)

81.967
349.829
431.797

10.604.349

196.581
5.147.753
819.734

2.747.852
948.323
217.265

500

3.913.940

249.025
137.139

386.164
716

68.270
10.533.158
71.191



16) altri proventi finanziari
d) proventi diversi dai precedenti
altri
Totale proventi diversi dai precedenti
17) Interessi e altri oneri finanziari
verso imprese controllanti
altri
Totale interessi e altri oneri finanziari
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)
20) Imposte dul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate
Imposte correnti
imposte differite e anticipate
proventi (oneri) da adesione al regime del consolidato fiscale
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e
anticipate
21) Utile (perdita) dell'esercizio

41
41

2.500
32.041
32.041
(34.500)
141.975

155.191
(100.822)
8.035

46.334

95.641

2.500
15.983
15.983
(18.483)
52.708

17.100

17.100

35.608



